智能工程学院清洁工具
询价采购通知书
江苏信息职业技术学院招投标中心受学院委托，现就智能工程学院清洁工具采购项目进行询价采购，欢迎具备符合相应要求的供应商参与报价。
一、采购文件编号：2020062401
二、采购项目名称：智能工程学院清洁工具
三、采购内容及需要：最高限价2.2万元
	序号
	名称
	数量
	主要技术参数

	1
	洗地机
	1
	见附件

	2
	吸尘器
	1
	见附件

第一项充电式工业洗地机参数要求
	序号
	项目
	参数要求
	备注

	1
	运动性能
	马达驱动，手扶掌握方向
在人工辅助下能在原地进行360度转向

	2
	滚轮材质要求
	实心、无痕、防滑轮胎

	3
	清洁方式
	刷盘洗刷+吸水扒吸污

	4
	污水箱容量
	60L以上

	5
	清水箱容量
	50L以上

	6
	电源
	蓄电池100Ah以上

	7
	电机功率
	刷盘电机550~60W；

	吸水电机500~600W

	8
	刷盘
	直径540~580mm
可喷水刷地，带防护罩，防护罩要防锈；

	9
	吸水扒
	左右宽度850~900mm
自适应式水扒，底部带滚轮，边缘带防撞滚轮
可吸水渍、油污

	10
	防护性要求
	机身为绝缘材料，整机防水

	11
	充电装置
	与机身一体，或可以存在放在机器内部

	12
	扶手高度：
	1000~1200mm

	13
	机身尺寸
	宽：600~900mm
长：1000~1300mm

	14
	报警与提示功能
	带清水、污水水位提示
电量提示

	15
	其它要求
	防锈、防漏液，保修1年

 (
驾驶手柄
吸水扒
刷盘
洗地机主体样式
前进驱动轮
)

第二项充电式工业吸尘器
	序号
	项目
	参数要求
	备注

	1
	推行部件
	推行把手

	2
	滚轮安装要求
	2只固定脚轮+2只万向脚轮

	3
	滚轮材质要求
	实心、无痕、防滑轮胎

	4
	清洁功能
	干湿两用吸尘

	5
	积尘筒
	不锈钢筒，容量60L以上

	6
	电源
	充电电池，容量100000mAh

	7
	电机功率
	1500W

	8
	气流量
	350立方米/小时

	9
	电池保护
	防水保护仓

	10
	充电装置
	与机身一体，或可以存在放在机器内部

	11
	报警与提示功能
	电量提示

	12
	机身防水要求
	IPX4级防水

	13
	过滤要求
	尘袋+尘隔+精密海帕+电机过滤棉+滤芯（过滤盖过滤棉）+机顶盖过滤棉

	14
	吸头配置
	推吸大地刷
（下面带万向脚轮，侧面带防撞滚轮）
	[image: ]

	圆刷头
	[image: ]

	大扁吸嘴
	[image: ]

	毛刷
	[image: ]

	皮刷
	[image: ]

	15
	吸管配置
	不锈钢伸缩杆
	[image: ]

	16

	EVA抗压软管
	[image: ]

	17
	操作模式
	手持吸尘模式
	[image: ]
可手持伸缩杆进行手工清洁

	推行吸尘模式
	[image: ]
可将推吸大地刷固定在车身前部，贴地推行清洁

	18
	其它要求
	保修1年

[image: ]

四、商务及合同条款要求：
1.供应商提供的货物质量必须达到国家标准；
2.报价应包含运输、保险、安装、铺设、税费等所有费用；
3.交货及安装时间：中标通知后7天内；
4.交货地点：无锡市钱藕路1号江苏信息职业技术学院指定地点；
5.项目验收：采购人组织验收，在项目验收单上签字确认；
6.付款方式：验收合格付款90%，余款一年后无质量问题支付。
7.质保期：国家标准；
8.其他：  无；
五、供应商资格要求：
参加本次招标活动的投标人除应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件外，还必须具备以下条件：
   1.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
2.具备采购人根据采购项目的特殊要求规定的以下特定条件：
（1）不接受联合体报价
六、报价要求：
1.报价文件要求：书面报价(附件1)，必须有法人或授权代表签字，加盖公章。营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。（原件携带被查）授权代表还需提供法人授权委托书原件、授权代表的身份证原件复印件(附件2、附件3)。报价书装订、密封后按要求的时间、地点递交，需要提供样件必须提供,否则投标无效；
2.报价文件递交时间：2020年7月10日上午9：00分；
3.报价文件递交地点：无锡惠山区钱藕路1号，江苏信息职业技术学院行政楼102室；
七、评标原则及程序
1．整个询价采购过程坚持公开、公正、公平原则，严格按有关程序进行；
2．学校组成询价采购小组对投标人资质、提供的样品进行初步评审。通过初步评审的,最低价中标。
八、报价评审时间和地点：
1.评审时间：2020年7月10日09:30分；
2.评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室。
九、联系方式：
联 系 人：王老师
联系电话：051083292523
联系电话：联系地址：无锡市钱藕路1号

江苏信息职业技术学院
     招投标中心
 2020年7月5日

附件1：
报价一览表
投标人名称（盖章）             单位：人民币元
	序号
	项目名称
	总价

	1

	合计

	总投标大写：                           小写：

服

务

承

诺
	1. 质量 2.供货期3. "三包"(包修、包退、包换)4.其他承诺
2. （以上是主要承诺，供投标供应商参考，各投标供应商可根据自身情况作出其他承诺）

投标人名称：（章） 法人或授权代表（签名）：
联系方式：日期：

附件2：
江苏信息职业技术采购项目询价单
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1

	2

	3

	金额合计
	大写人民币

投标人名称：（章） 法人或授权代表（签名）：联系方式：日期：

附件3
法定代表人资格证明

单位名称：
地址：
姓名：         性别：     职务：
身份证号码：               ，系  （投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加     (项目名称)、项目编号：招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

               投标人名称：        （公章）
  日期：     年  月   日
 (
法人代表身份证复印件粘贴处
)

附件4
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称）的（被授权人的姓名、职务），身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加（项目名称）、项目编号：            的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：____________
被授权人签字：  ____________
投标人名称：（公章）
日期：        年     月     日
 (
被授权人身份证复印件粘贴处
)

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image7.png
y.

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image1.png

image2.png